



T.C.  
KÜÇÜKYALI BELEDİYESİ  
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Tarih : 17.01.2017  
Sayfa No : 1

## YAKLAŞIK MALİYET

İşin Adı: Küçükyalı Belediyesi Bina İnşaatı İş

01.01-Zemin Kat

Sıra No	Poz No	Tanımı	Birim	Miktar	Birim Fiyat	Tutar	Pursantaj	Toplam Pursantaj
1	Y.15.001/2B	Makine ile her derinlik ve her genişlikte yumuşak ve sert toprak kazılması (derin kazı)	M3	1,805.825	3.34	6,031.46	1.706323	16.991690
	SNBF.27	Kazı ve Moloz Nakli	TON	2,889.320	18.70	54,030.280	15.28537	
2	Y.15.006/2B	Makine ile her derinlik ve her genişlikte yumuşak ve sert küskülük kazılması (derin kazı)	M3	1,165.775	4.91	5,723.96	1.619330	13.953931
	SNBF.27	Kazı ve Moloz Nakli	TON	2,331.550	18.70	43,599.990	12.334601	
3	Y.15.140/04	Çakıl temin edilerek, makine ile serme, sulama ve sıkıştırma yapılması	M3	23.500	13.03	306.21	0.086628	0.331682
	SNBF.15	Kum Nakli	M3	23.500	36.86	866.210	0.245054	
4	Y.16.050/04	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, c 20/25 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	M3	168.047	155.65	26,156.52	7.399778	7.399778
5	Y.21.001/03	Plywood ile düz yüzeyli betonarme kalıbı yapılması	M2	202.10	36.99	7,475.68	2.114898	2.114898
6	Y.23.014	Ø 8- Ø 12 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması	TON	1.004	1,807.64	1,814.87	0.513434	0.557052
	SNBF.20/A	B.A. ve Profil Demiri Nakli	TON	1.054	146.28	154.180	0.043618	
7	Y.23.015	Ø 14- Ø 28 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması.	TON	1.279	1,751.08	2,239.63	0.633600	0.690254
	SNBF.20/A	B.A. ve Profil Demiri Nakli	TON	1.369	146.28	200.260	0.056654	
8	Y.23.152	Kare ve dikdörtgen profillerle pencere ve kapı yapılması ve yerine konulması	KG	76.125	7.24	551.15	0.155922	0.159399
	SNBF.20/A	B.A. ve Profil Demiri Nakli	TON	0.084	146.28	12.290	0.003477	
9	Y.25.002/02	Demir yüzeylere iki kat antipas, iki kat sentetik boya yapılması	M2	4.41	18.03	79.51	0.022494	0.022494
10	Y.25.003/17	Yeni sıva yüzeylere macun ve astar uygulanarak iki kat su bazlı ipekmat boya yapılması (iç cephe)	M2	134.63	20.10	2,706.06	0.765555	0.765555
11	Y.27.501/02	200/250 kg kireç/çimento karışımı kaba ve ince harçla sıva yapılması (iç cephe sıvası)	M2	134.63	23.29	3,135.53	0.887053	0.945496
	SNBF.01	Sönmemiş Kireç Nakli	TON	0.499	27.95	13.950	0.003947	
	SNBF.15	Kum Nakli	M3	1.346	36.86	49.610	0.014035	
	SNBF.15	Kum Nakli	M3	3.096	36.86	114.120	0.032285	
	SNBF.25	Normal Çimento Nakli	TON	0.956	30.23	28.900	0.008176	

TOPLAMLAR

155,290.37

43.93

KONTROL  
Mehmet GÜNDÜZ  
İnşaat Mühendisi

KONTROL  
Erim DİLMEN  
İnşaat Mühendisi

KONTROL  
Tufan OĞUZ  
İnşaat Mühendisi

FEN İŞLERİ MÜDÜRÜ  
Faruk GÜNEŞ  
İnşaat Mühendisi